**LI.** Conditionales creditores dicuntur et hi, quibus L. 54.  
non dum competit actio, est autem competitura vel qui D. eod.  
spem habent, ut competit.

**LII.** Creditor autem est, qui non potest perpetua L. 55.  
exceptione submoveri: qui autem ad tempus exceptio- D. eod.  
nem timet, similis est conditionali creditori.

**LIII.** Cognoscere instrumenta est relegere et reco- L. 56.  
gnoscere: dispungere autem instrumenta est conferre D. eod.  
accepta et data.

**Liberi** dicuntur et qui sui iuris sunt et qui sunt in §. 1.  
potestate et descendentes ex virili et e feminino sexu.

**LIV.** Magistri appellantur, qui plus, quam reliqui, L. 57.  
providere debent et cuiusque disciplinae praeceptores. D. eod.  
Persequi videtur, et qui satis accepit.

**LV.** Nihil differt gestum a facto. L. 58. D. eod.

*x) Totum caput 43. est in Synopsi cap. 46. p. 8. et in Basil. Fabrot. T. I. p. 46. sq. cap. μη'. γ) Fabrot. καὶ τὸ δόγμασθαι. Synopsi τῷ διορισμῷ. ξ) Fabrot. Μαρτυριατίας. In Synopsi statim initium fit a σεμνὴ γυναικα.*  
*α) Fabrot. addit hic ἔστιν et post ἀπελευθέρα omittit. β) Fabrot. et Syn. γάρος. γ) Cap. 44. est in Synopsi cap. 47. p. 9. et in Basil. Fabrot. T. I. pag. 47. cap. μη'. δ) Cap. 45. est in Basil. Fabrot. I. I. cap. μη'. ε) καὶ deest apud Fabrot. f) Cap. 46. est in Basil. Fabrot. I. I. cap. μη'. et apud Theod. g) Fabrot. πλοτε καλῆ. h) τὰ συνεργία. Fabrot. καὶ αἱ οἰκίσεις deest apud Theod. i) Cap. 47. est in Synopsi cap. 50. pag. 9. et in Basil. Fabrot. T. I. pag. 47. cap. ν'. k) ἡ deest in Synopsi. l) Fabr. ἡ περιτίπω. m) Cap. 48. est in Synopsi cap. 51. pag. 9. et apud Theod. et in Basil. Fabr. I. I. cap. νά'. et Schol. Basil. k. T. IV. pag. 626. n) Fabrot. τῇ προσηγ. τοῦ γον. o) In Cod. Coisl. μη'. Ex-  
 iat in Synopsi cap. 52. pag. 9. et in Basil. Fabrot. I. I. cap. νῃ'. et Schol. I. III. 162. p) Fabrot. et Synops. melius πά-  
 τηνος. q) καὶ deest in Synopsi. r) Cap. 50. est in Synopsi cap. 53. pag. 9. et in Basil. Fabrot. I. I. cap. νγ'. s) Fa-  
 brot. et Syn. add. ὁ. t) Fabrot. ἀντι. u) Hactenus Synopsis. uu) Reitz. mavult. οὐτε γάρ ἡ συμβούλη. v) Reitz. corre-  
 xit παραπολούθησον. Ultima verba οὐ βλάπτει ουμβούλη κ. τ. λ. legitur et in Schol. Basil. x. T. VII. pag. 350. w) Cod.  
 Coisl. μη'. Ησο caput est in Basil. Fabrot. T. I. pag. 47. cap. νδ'. In Synopsi cap. 54. et 55. nil legitur, nisi δύοτος  
 φησι περὶ δανειστῶν. x) Fabr. ἀριθμέσιν. y) Fabr. ηλπίας. z) Est in Basil. Fabrot. T. I. p. 48. cap. νε'. α) Fabr. πάρ-  
 σηπορ, melius, ut opinor. b) Totum cap. 53. est in Synopsi cap. 56. p. 9. et in Basil. Fabr. I. I. cap. νη'. Pro parte usque  
 ad δόσεις exhibetur et in Gloss. Nom. p. 1725. sic: τὸ διαφέρει τὸ διαστίξειν τοῦ γινώσκεν δικαιώματα; τὸ μὲν γινώσκεν λέγε-  
 ται ἀναγνώσκεν καὶ καταγνώσκεν, τὸ δὲ διαστίξειν τὰς λήψεις καὶ τὰς δόσεις. Reitz. c) Fabr. ἔστι τὸ. d) Fabr.  
 ἔστι non habet hoc loco, sed post δικαιώματα. e) Fabr. ἐξετάζειν. f) Fabr. bene ἀπεξόνοιτο. In Synopsi καὶ οἱ ὑπεξόνοιτο deest.  
 g) Syn. addit: τῶν πιάνων καὶ ὁ εἰς μόνος περιέχεται. In verbo autem κατιόντες finitit Cod. Paris. quo Fabrotus natus est, qui  
 dicit: Deest folium in Regio Cod. quod continet reliqua huius tituli et tit. de reg. iur. usque ad legem 145. quae ex Graecorum  
 commentariis, quantum potuit, supplevimus. Fabr. autem non addidit, unde reliqua fragmenta hauserit, quod tamen Reitzius,  
 quo ad fieri potuit, fecit. h) Cap. 51. pr. est in Synopsi cap. 57. p. 9. et in Basil. Fabr. cap. νη'. Quam Reitzius addidit magistri de-  
 finitionem LVII. b. pag. 975. desumit ex Harmenopulo Promtuar. Lib. II. Tit. II. §. 7. et tit. de V. S. §. 18. i) Syn.  
 et Fabrot. add. ἀπὸ μεταφορᾶς τῶν ἀρχόντων. Fabrot. articulum omisit. k) Syn. et Fabr. add. τῶν ἐπιειδιαιμένων αὐτοῖς  
 (Fabr. male αὐτοῖς) πραγμάτων. l) Tam §. I. cap. 54. quam cap. 55. e Codice Coisl. solo exhibentur.*